HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 06/2023 – MÉDICO I – CLÍNICA MÉDICA

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da Comissão Especial de

Concurso Público torna público o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, referente ao Concurso Público

para a função atividade de MÉDICO I – CLÍNICA MÉDICA:

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

CONVOCAÇÃO dos inscritos para realização da prova objetiva e o informe das respectivas SALAS DE PROVA,

em conformidade com o item 4 e 5, do Título VII, do Edital:

Data: 07/01/2024
Horário: 09hs00min
Local: Campus Universitário da UNESP, Av. Prof. Montenegro - Distrito de Rubião Júnior, Botucatu - SP, 18618-
687 (CENTRAL DE SALAS DE AULA DA FMB AO LADO DA DIRETORIA DA FACULDADE DE MEDICINA DE
BOTUCATU).

RELAÇÃO DOS INSCRITOS CONVOCADOS E RESPECTIVAS SALAS DE PROVA:

Inscrição Candidato Sala

00008 ANA LAURA SILVA SELEGATTO 002

00012 CÍNTIA MITSUE PEREIRA SUZUKI 002

00014 DIANE REZENDE BATISTA 002

00006 GIOVANNI PEDRONI 002

00001 IGOR ANTUNES CAMPINAS 002

00010 LUANA MONFERDINI 002

00011 LUÍS MAURÍCIO BATALIN JÊNIOR 002

00005 MATHEUS ZANATA BRUFATTO 002

00003 RODRIGO MARTINS CARVALHO 002

00013 RUI PIERI NETO 002

00002 SEAN HIDEO SHIRATA LANÇAS 002

00007 TALINE ALISSON ARTEMIS LAZZARIN SILVA 002

00009 THIAGO DIAS BAUMGRATZ 002

00004 THOMÁS DE SOUZA PATTO MARCONDES 002